SEQ. INSC. CANDIDATO SOLICITAÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 31368 João Vitor Martin de Oliveira Tempo adicional Deferido -

2 30875 Lia Vanessa Vieira Sousa Rabelo Medeiros Sala individual e tempo adicional Deferido -

3 30712 Maria Clara de Almeida Souza Tempo adicional Deferido -

4 31150 Sonnally Ritielly Alves de Faria Tempo adicional Indeferido Protocolo fora do prazo estabelecido no subitem 6.1

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020

EDITAL Nº  118/2022

RESULTADO PRELIMINAR - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2023/1 - CAMPUS

DE GURUPI - TO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar -

Solicitações de Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao primeiro semestre de 2023, conforme o item 6 do Edital nº 112/2022.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 27 de setembro de 2022